Rodzaj emitowanych dłużnych instrumentów finansowych 

Dłużnymi instrumentami finansowymi, których dotyczy niniejszy dokument są dwuletnie 

niezabezpieczone obligacje na okaziciela serii R z kuponem odsetkowym o zmiennym oprocentowaniu. 

5. Wielkość emisji 

Przedmiotem emisji było do 4 500 (cztery tysiące pięćset) sztuk obligacji serii R 

o jednostkowej wartości nominalnej 1 000,00 zł (jeden tysiąc złotych 00/100) każda. Należycie 

subskrybowanych i opłaconych zostało 4 883 (cztery tysiące osiemset osiemdziesiąt trzy) Obligacji. 

Zarząd Spółki dokonał redukcji złożonych zapisów i przydzielił 4 500 (cztery tysiące pięćset) Obligacji 

serii R. 

6. Wartość nominalna i cena emisyjna Obligacji 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 1 000,00 PLN i jest równa cenie emisyjnej 

Obligacji. 

7. Warunki wykupu i warunki wypłaty oprocentowania dłużnych 
instrumentów finansowych

[...]

 80.30.Z Działalność detektywistyczna 

 82.20.Z Działalność centrów telefonicznych (call center) 

 82.91.Z Działalność świadczona przez agencje inkasa i biura kredytowe 

III. KAPITAŁ SPÓŁKI  I RODZAJE AKCJI 

§ 11 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 2.670.000,00 zł (dwa miliony sześćset siedemdziesiąt tysięcy 

złotych) i dzieli się na:  

a) 10.500.000 (dziesięć milionów pięćset tysięcy) akcji imiennych uprzywilejowanych serii A, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda,  

b) 3.000.000 (trzy miliony) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 0,10 zł 

(zero złotych dziesięć groszy) każda,  

c) 1.060.000 (jeden milion sześćdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii C o wartości 

nominalnej 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda,  

d) 12.140.000 (dwanaście milionów sto czterdzieści tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D 

o wartości nominalnej 0,10 zł (zero złotych dziesięć groszy) każda.  

2. Akcje imienne serii A uprzywilejowane są co do prawa głosu w ten sposób, że na każdą akcję serii 

A przypadają dwa głosy na Walnym Zgromadzeniu

[...]

komandytowa, przekształconej w spółkę pod firmą e-Kancelaria Grupa Prawno-Finansowa Spółka 

Akcyjna, którzy złożyli oświadczenia o uczestnictwie w spółce przekształconej w następujący sposób: 

a) Mariusz Marek Pawłowski w liczbie 10395000 o numerach od 1 do 10395000 na kwotę 

1.039.500,0 (słownie: jeden milion trzydzieści dziewięć tysiące pięćset złotych) zł,-  

b) Julia Miśko w liczbie 105000 o numerach od 10395001 do 10500000 na kwotę 10 500,00 zł 

(dziesięć tysięcy pięćset złotych). 

§ 13 

1. Zamiany akcji imiennych na okaziciela dokonuje Zarząd Spółki na pisemny wniosek 

poszczególnych akcjonariuszy. 

2. Akcje imienne przenoszone są bez ograniczeń. 

3. Akcje Spółki na okaziciela nie podlegają zamianie na akcje imienne.

[...]

Zmianie ulega § 1. Uchwały nr 25/2013 Zarządu e-Kancelaria Grupa Prawno-Finansowa S.A. z dnia 18 

listopada 2013 roku w sprawie emisji Obligacji serii R, w ten sposób, że otrzymuje on następujące 

brzmienie: 

„§ 1 

1. Spółka wyemituje łącznie nie więcej niż 4500 (słownie: cztery tysiące pięćset) sztuk dwuletnich 

niezabezpieczonych obligacji na okaziciela serii R o wartości nominalnej 1 000,00 PLN (słownie: 

jeden tysiąc złotych) każda (dalej: „Obligacje serii R” lub „Obligacje”). 

2. Obligacje serii R opiewać będą wyłącznie na świadczenia pieniężne.”